
Fakulta Pedagogická Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích
Informační a komunikační technologie
1998 – 2001  Bakalářské

Fakulta Zemědělská Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích
Provozně podnikatelský obor
1993 – 1998  Vysokoškolské

Střední zemědělská škola Stříbro
Zootechnika
1989 – 1993  SŠ s maturitou

Junior Controller
Magna Cartech spol. s r. o.
březen 2022 – dosud  2 roky a 3 měsíce 

Zpracování analýz produktivity a efektivity výroby. Zpracování analýz hospodaření a optimalizace

výrobního plánu včetně optimalizace plánování. Analýza a optimalizace personálních nákladů, včetně

optimalizace obsazenosti výroby. Analýza nákladů na logistiku a optimalizace využití dopravních

prostředků. Reporting vedení společnosti, vedení korporace a divize Evropa.

Interní auditor, finanční kontrolor
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
září 2020 – únor 2022  1 rok a 6 měsíců 

- zodpovědnost za útvar interního auditu - řízení interního auditu univerzity - provádění finančních kontrol

účetnictví - provádění interního auditu účetnictví, dodržování zákonů a směrnic - podílení se na

nastavování procesů v rámci univerzity

 774******  mmc***@***.cz
 Rok narození 1975

Ing. Bc. Marek M.

ID: 786334

Vzdělání

Praxe



Tajemník fakulty
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Ekonomická fakulta
říjen 2014 – srpen 2020  5 let a 11 měsíců 

- zodpovědnost za ekonomické řízení fakulty, jsem správcem rozpočtu Ekonomické fakulty Jihočeské

univerzity v Č. Budějovicích. - řízení provozní a investiční záležitosti fakulty, včetně zajištění finančních

zdrojů z dotací, projektů a grantů. - zodpovědnost za veřejné zakázky a nákup zařízení pro fakultu (PC,

nábytek, stroje, auta apod.). - účast na projektech jako projektový manažer, finanční manažer apod. - řízení

ekonomického oddělení, oddělení údržby, správy, autoprovozu včetně zajištění BOZP. - metodické řízení

administrativních pracovníků Ekonomické fakulty a podílení se na nastavení metodiky pro Jihočeskou

univerzitu.

Vedoucí úseku Nákupu a prodeje Elektrické energie
Pražská plynárenská, a.s. - Pragoplyn a.s. - EON energie, a.s.
listopad 2010 – listopad 2014  4 roky a 1 měsíc 

- zodpovědnost za nákup a prodej elektřiny - implementace nového informačního systému, procesů

prodeje elektřiny napříč koncernem - vytváření standardů prodeje, zodpovědnost za definici a vývoj

produktů dodávky elektrické energie - definice a příprava fakturace, nastavení controllingu a účetnictví -

účast a řízení projektů na implementaci prodeje elektřiny v rámci koncernu včetně implementace

zákaznického informačního systému.

Senior manager Sales Strategy
EON energie, a.s.
červen 2009 – říjen 2010  1 rok a 5 měsíců 

- vedení externích kampaní - vedení obchodního týmu (Area Sales Manager) - akviziční činnost mimo

region - akviziční činnost mezinárodních řetězců (komunikace především v Aj) - účast v akvizičních

projektech, definice nového prodejního kanálu - akvizice v oblasti ostatních služeb v energetice -

maintainance, náheadní zdroje, eko elekktřina ... - spolupráce na vývoji produktů a implementace do SAP

Obchodní ředitel/manažer
BIO TOP s.r.o.
červen 2007 – květen 2009  2 roky 

- zodpovědnost za nákup zemědělských pozemků a společností - příprava dotačních projektů - realizace

soutěží na nákup pozemků - smluvní zajištění nákupů a pronájmů pozemků - daňová problematika

Unit manažer
ING Group ... nyní Nationale Niederlanden
září 2005 – červenec 2007  1 rok a 11 měsíců 

Finanční a pojišťovací společnost - vedení týmu obchodních zástupců - poradců (na ŽL) - koučování

obchodních zástupců a jejich školení - plnění obchodních plánů



Obchodní ředitel/manažer
V.M.B.H. spol. s r.o.
leden 2005 – září 2005  9 měsíců 

- jednatel firmy a společník - obchodní vedení společnosti. - jednání jménem firmy se zahraničními

partnery - vedení týmu obchodních zástupců - koučování obch. zástupců a jejich školení - plnění

obchodních plánů - rozjezd prodejních aktivit společnosti.

němčina  mírně pokročilá

maďarština  mírně pokročilá

angličtina  pokročilá

slovenština  pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
Linux / BSD / Unix 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS 
PHP 
SQL 
JavaScript 
C / C++ 
C# 
Visual Basic / VB.NET 
Java 
Perl 
Objective C

Databázové systémy 
MS SQL 
MySQL / MariaDB 
PostgreSQL 
Oracle 
MS Access

Další programy a počítačové znalosti 
SAP ERP, CRM

Fondy a účetnictví veřejných vysokých škol
Postupy účtování o fondech ve vztahu ke zdrojům. Specifika účetních metod VVŠ a VVI
ve srovnání s podnikateli. Změny právních předpisů k účetnictví VVŠ a VVI účinných od
1.1.2017 Účtování o nákladech a výnosech.
2017

Lektorské dovednosti vysokoškolského učitele
Kurz byl zaměřen především na praktické dovednosti a na sdílení vzájemných zkušeností
při výuce.
2016

Kompetenční akademie Executive manager
Za tímto unikátním projektem dvousemestrální manažerské večerní akademie stojí
akademičtí pracovníci Ekonomické fakulty Jihočeské univerzity a experti BCF s.r.o., kteří
přináší nejnovější jak vizionářské tak pragmatické přístupy pro efektivní modelaci firmy
pro dosažení maximálního výkonu EVOluční cestou při zajištění maximální spolupráce a
spokojenosti zaměstnanců.
2016

Finanční řízení pro manažery neekonomy
1. Základní principy podnikání 2. Podnikový účetní systém 3. Základy finanční analýzy
podniku 4. Finanční řízení podniku
2015

Řízení a hodnocení pracovního výkonu zaměstnance

Kurzy



Řízení a hodnocení pracovního výkonu zaměstnance
2015



Obchodování s elektrickou energií - KPMG
Kurz obchodování s elektrickou energií pořádaný společností KPMG
2011

Projektové řízení - Nástroje a metody plánování
Projektové řízení - Nástroje a metody plánování projektu
2010

Metody vyjednávání
Metody vyjednávání a vedení obchodních jednání.
2010

Obchod s elektrickou energií - KPMG
Certifikát o absolvování kurzu obchodování s elektrickou energií pořádaný společností
KPMG
2010

Projektové řízení
Projektové řízení - jak efektivně řídit projekt a použití efektivních nástrojů
2010

Prezentační dovednosti
Prezentační dovednosti při použití moderních prezentačních nástrojů a struktura
prezentace.
2010

PC a nové technologie, karate - aktivní rozhodčí na úrovni mezinárodních turnajů,
včelařství (vyučen v oboru).

Kde hledám práci
České Budějovice + 30 km ochota dojíždět
Praha + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Country Director / Manager
Daňový poradce/specialista
Ekonom
Finanční analytik
Finanční ředitel/manažer
Konzultant v ekonomii
Obchodní ředitel/manažer
Project manager organizačně-ekonomický
Risk manager
Ředitel / manažer nákupu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Zájmy

Představa
o práci





České Budějovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/junior-controller-interni-auditor-financni-kontrolor-tajemnik-fakulty-vedouci-useku-nakupu-a-prodeje-elektricke-energie-senior-manager-sales-strategy--786334

	Ing. Bc. Marek M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


